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Dati in migliaia di euro

Turnover Cumulativo’

Pro solvendo
Pro soluto

Outstanding

Pro solvendo
Pro soluto

Anticipi e corrispettivi pagati
! di cui Turnover riveniente da

operazioni di
Supply Chain Finance

Dati in migliaia di euro e in percentuale

Fonte: dati forniti mensilmente da Associati Assifact

(*) La variazione percentuale rispetto allo stesso mese dell'anno precedente del Turnover Cumulativo é stata calcolata al netto degli acquisti di crediti fiscali derivanti da bonus edilizi, poiché I'operativita € ormai in esaurimento. Includendo tali

36.598.886

7.450.933
29.147.953

57.389.797

14.164.461
43.225.336

45.523.604

3.920.173

volumi la variazione percentuale del Turnover Cumulativo rispetto allo stesso periodo dell'anno precedente risulterebbe pari a -8,18%.
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